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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1

ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Aciklama

18/12/2020 tarihli haftalik rapordur.



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. PAY
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK
MADENCILIK
IMALAT SANAYii
Gida, Igki ve Tiitlin Sektérii Paylari
Dokuma, Giyim Esyas ve Deri
Orman Uriinleri ve Mobilya
Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin
Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri
Tag ve Topraga Dayali
Metal Ana Sanayi
Metal Egya, Makina ve Gereg Yapim
Diger imalat Sanayii
ELEKTRIK GAZ VE SU
INSAAT VE BAYINDIRLIK
TOPTAN VE PERAKENDE TiCARET, OTEL VE LOKANTALAR
Toptan Ticaret
Perakende Ticaret
Lokanta ve Oteller
ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA
Ulastirma
Haberlesme
Depolama
MALI KURULUSLAR
Bankalar ve Ozel Finans Kurumlari
Sigorta Sirketleri
Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri
Holdingler ve Yatinim Sirketleri
Diger Mali Kuruluslar
Araci Kurumlar
Gayrimenkul Yatirim Ortakliklari
Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi
EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HIZMETLER
Egitim Hizmetleri
Saglik Hizmetleri

Spor

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi |[Nominal Deger (TL) [Birim Alig Fiyati |Satin Alig Tarihi [i¢ iskonto Orani (%) |Borsa Sézlesme No |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger [Toplam Deger / Net Varlik Degeri Toplam (%)




Eglence
Diger
TEKNOLOJI
Bilisim
Savunma
Diger
KIRALAMA VE i$ FAALIYETLERI
MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER
IDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLERI
GAYRIMENKUL FAALIYETLERI
FON
DIGER
GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARAGLARI
B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

Tahvil

Tahvil

Finansman Bonosu
ARA GRUP TOPLAMI
B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

Devlet Tahvili

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
C. KIRA SERTIFIKALARI
GRUP TOPLAMI
G. TUREV ARAGLAR

GRUP TOPLAMI

VIOP USDTRY
D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

GRUP TOPLAMI

EUROBOND
E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

GRUP TOPLAMI
F.VARANTLAR

GRUP TOPLAMI
G. DIGER VARLIKLAR (+)

GRUP TOPLAMI

viop
REPO/TERS REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

10.070.000 9.403.781,11 44,38 27,03

F_USDTRY1220 2.839.195

2.051.805,45 2.051.805,45 100
6.500.000 6.604.373,86 100 18,98
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

34.792.259,81
9.071,42

9.071,42

8.227.503,52
7.208.284,42
1.019.219,1

-2.004.178,85

-2.004.178,85
41.024.655,9
37.500.000
1,0939

GRUP (%)

% 100
% 100

% 100
% 100
% 87,61

% 12,39

% 100

% 100
% 100

TOPLAM (%)

% 84,81
% 0,02

% 0,02
% 20,06
% 17,57

% 2,49

-% 4,89

-% 4,89
% 100



